
საქართველოს თავდაცვის მინისტრის

ბრძანება N MOD 6 20 00000884

2020 წლის  02 დეკემბერი  ქ.თბილისი

თავდაცვის პოლკოვნიკ ზაზა ჩოხელის საქართველოს თავდაცვის

სამინისტროს სამოქალაქო ოფისისა და მისი სტრუქტურული ერთეულების

პროფესიულ საჯარო მოხელეთა საკონკურსო კომისიის თავმჯდომარედ

დანიშვნის შესახებ

 

 „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 61-ე მუხლისა და

„საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 37-ე მუხლის მეორე

პუნქტის შესაბამისად,

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

 

1. საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს ადამიანური რესურსების

დეპარტამენტის უფროსი (I რანგის საჯარო დაწესებულების I

სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი) თავდაცვის პოლკოვნიკი

ზაზა ჩოხელი დაინიშნოს საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს

სამოქალაქო ოფისისა და მისი სტრუქტურული ერთეულების პროფესიულ

საჯარო მოხელეთა საკონკურსო კომისიის თავმჯდომარედ.

2. ძალადაკარგულად იქნას გამოცხადებული „ნიკო

თათულაშვილის საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს სამოქალაქო

ოფისისა და მისი სტრუქტურული ერთეულების პროფესიულ საჯარო

მოხელეთა საკონკურსო კომისიის თავმჯდომარედ დანიშვნის შესახებ“

საქართველოს თავდაცვის მინისტრის 2020 წლის 19 ნოემბრის № MOD 9 20

00000850 ბრძანება.

3. ბრძანება ძალაშია 2020 წლის პირველი დეკემბრიდან.

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში

თბილისის საქალაქო სასამართლოში (მისამართი: ქ. თბილისი, დ.

აღმაშენებლის ხეივანი № 64).

მინისტრი                                    ირაკლი ღარიბაშვილი


